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Flujos de Efectivo de lns Activ¡dsdes de Opereción
Origen

lmpuestos
Cuotas y Aportaciones de Segutidad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos
Produclos
Aprovecharnientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la Colaboración Fiscal
y Fondos Distintos de Aponaciones
Trmsferencir, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operación

Aplicsción
Sewicios Personales
Material€s y Suninistros
Sewicios Cmeralcs
Trilsferencias Intems y Asignaciones al Sector Püblico
Trmsfcrelci6 al rcsto del Sector Públim
Subsidio y Subvenciones

Ayudm Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Trmsferencias a Fideico¡nisos, Md¡datos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Trmsferencias a¡ Exteilor
Paticipaciones
Aponaciones
Convenios

Onas Aplicaciones de Opaación
Flujos Netos de Efcctivo por Activid¡des de Opcración
Flujos de Efcctivo de l¡s Activid¡des dc Invereión

Origen
Bienes ln¡nueblcs Infraeshuctura y Construccioles en Proceso
Bienes Mucbles

Otros Origenes de Inversión

Aplicación
Bienes Inmuebles, Infiaestructura y Construcciotr€s fl Proceso

Bienes Muebles

Otr6 Aplicacioncs de lnversión
Flujos Nctos de Efectivo por Actividadcs de lnvcnión
Flujos dc Efectivo dc les Activ¡dodes dc F¡nsnciam¡enao

Orlgcn
Endcudamiento Neto
Intemo
Extemo
Otros Origenes de Finmcianiento

Aplicación
Servicios de la Deuda

lntcnro
Extemo
Otras Aplicaciones de Finmcia¡niento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Dismitrución Neta cn cl Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 0l de Enero de 2024

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 3 I de Muzo de 2024

s 697,722,578.6t § I,154,630,804.67

Marzo 2024

s 1,rE7,284.307.75
0.00
0.00
0.00
0.00

25,868,086.69
0.00

t24,572,244.66
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3,61 5,s59,355.50
0.00

0.00
0.00
0.00

230,082,704.81
0.00

296,220,678.26

000
1,03ó,843,976.40

0.00
489,56t,729.t4
35 t,2 I 0,583.9 I

38,065,047.83
66,840,405.00
27,957,928.t1

0.00
0.00

2,465,1 58. l6
0.00

0.00

0.00

3.022.ó06.08
000
0.00
000
0.00
0.00

0.00

3 ,089 ,255 ,972 .43
000

2,460,928,550.&t
I,825,014,421.52

I 10,826,908.95

359,9t7,434.69
146,5t7,723.02

0.00

0.00

6,871,649.20

0.00

0.00

0.00

I 1,780,413.44
000
0.00
000
0.00

0.00

§

0.00
0.00
000
0.00

l 34,044,tJS.44
74,879,382.43

59,143,590.68
2t,t62.33

0.00

0.00
000
0.00

858,tE4,297.06
577,007,746.04

280,44 I,238.45
73s,3t2.s'l
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'I 34,0,14,135.44

493,086,356.5t
0.00

0.00

0.00
493,086,356.s l

t,243,02E,325.35
000
0.00
0.00

I,243,028,325.35

-858,184,297.06

5,93t,250,222.17
000
0.00

0.00
s,931,250,222.17

5,945,631,t 55.75
000
000
0.00

Lelj,611,155.1s
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$ -749,94t,968.84 § -14,380,933.58

"Bajo protesttr de decir vcrdad dechr¡mos quc los Estados Finstrcieros y sus nottrs, sotr r¡zontrblemente correctos y ron r€spons¡bilidad del amisor"

Mtro Luts Ennque Rodriguez Castañeda Mtra
Auditor Extemo

Reg. A.G.A.F.F.10265

Contralora General

-¡ 86,263,525.67
966.166.3t2.91
'719.902,78't .30

L.C. Leo

2E2,065,574.03

ó84,100,738.9s
966,166.312.97
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